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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 20.07.2023 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Artan Ameda” person fizik  

-Adresa: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. 

-NIPT-I : L24204003C 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur e Thjeshtuar/Mall/Me Lote / Marrëveshje kuadër   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73614-06-26-2023 

   Loti 1 Pjese kembimi shërbim mirëmbajtje mjetet: REF-73616-06-26-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1“ Pjese kembimi shërbim mirëmbajtje mjetet” 

Afati i kontratës: 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.60 datë 03.07.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OperatoriEkonomik“Amarildo Panda” person fizik 

-Adresa: Mbrostar Ura-Kolonje km 5, Fier 

-NIPT-I : L73305411F 

-Vlera e ofetës për njësi : 2,361,080(dy million e treqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e tetëdhjetë )lekë 

pa tvsh 

Vlera e ofertës të pritshme: 3,785,200(tre million e shtatëqind ne tetëdhjetë e pesëmijë e 

dyqind)lekë pa tvsh. 

 

2.OperatoriEkonomik“ArtanAmeda”  person fizik 

 -Adresa: RruganacionaleKorcë-Bilisht Km i10 ,FashatiPlaë 7001. 

-NIPT-I-L24204003C 

-Vlera  e ofertës për njënjësi:2,434,650 (dy milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Vlera e ofertës së pritshme:4,034,200(katër milion e tridhjetë e katër mijë e dyqind)lekë pa tvsh. 

 

Operatoret ekonomike te skualifikuar 

 

1.Operatori Ekonomik“Amarildo Panda” person fizik 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

Loti I “Pjese kembimi shërbim mirëmbajtje mjetet ” 

Konkretisht : 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.2  të përcaktuar në DST pasi nuk ka deklaruar në 

formularin e shtojcës 8 se ka në dispozicion përkryerjen e shërbimeve një pike servisi në pronësi 

ose me qira. 
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Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.3të përcaktuar në DST, pasi mungon ne formularin e 

shtojces 8 nje inxhinier mekanik dhe një motorrist ,te nevojshem per realizimin e kesaj procedure 

prokurimi. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Artan Ameda” 

person fizik ,me  adresë: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 4,034,200(katër milion e tridhjetë e katër mijë e dyqind)lekë 

pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


